



Kvist & Jensen, Mariagerfjord, Statsautoriserede Revisorer A/S

Ringvejen 8, 9560 Hadsund

CVR-nr. 29 31 30 75

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016.

Jørn Velling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvist & Jensen, Mariagerfjord, Statsautoriserede Revisorer A/S Ringvejen 8 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 29 31 30 75
	Stiftet: 19. januar 2006
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. maj - 30. september 9. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Aaen, formand Anders Flensted Nielsen Bjarne Nygaard Pedersen Jørn Velling
Direktion	Jørn Velling
Revision	BEIERHOLM Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Jutlander Bank A/S SparNord Bank A/S
Modervirksomhed	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	KJ Administration ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed i overensstemmelse med den til enhver tid gældende lov om godkendte revisorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.402.449 kr. mod 6.384.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.146.134 kr. mod 835.580 kr. sidste år. Selskabet har primo regnskabsåret erhvervet Kvist & Jensens aktivitet fra Assens kontoret i forbindelse med en fusion. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det aflagte regnskabsår 2015/16 omfatter en 17 måneders regnskabsperiode mod 12 måneder for sammenligningsåret 2014/15.

Den forventede udvikling

For det igangværende regnskabsår forventer ledelsen en aktivitet på niveau med de seneste 12 måneder samt et resultat omkring samme niveau.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2015 - 30/9 2016	1/5 2014 - 30/4 2015
Bruttofortjeneste	13.402.449	6.384.508
1 Personaleomkostninger	-10.100.694	-4.957.550
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-692.103	-435.562
Driftsresultat	2.609.652	991.396
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	108.532	106.691
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.236	0
Andre finansielle indtægter	123	3.075
2 Andre finansielle omkostninger	-15.656	-39.415
Resultat før skat	2.711.887	1.061.747
Skat af årets resultat	-565.753	-226.167
Årets resultat	2.146.134	835.580
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	108.532	106.691
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	816.000
Overføres til overført resultat	37.602	0
Disponeret fra overført resultat	0	-87.111
Disponeret i alt	2.146.134	835.580

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	2.292.001	1.018.417
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.292.001	1.018.417
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	398.041	438.301
Materielle anlægsaktiver i alt	398.041	438.301
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	206.446	222.914
Finansielle anlægsaktiver i alt	206.446	222.914
Anlægsaktiver i alt	2.896.488	1.679.632
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.178.705	1.060.687
Igangværende arbejder for fremmed regning	772.110	1.246.136
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	7.939	157.463
Andre tilgodehavender	48.228	29.952
Tilgodehavender i alt	3.006.982	2.494.238
Likvide beholdninger	2.632.873	6.082
Omsætningsaktiver i alt	5.649.855	2.510.320
Aktiver i alt	8.546.343	4.189.952

Balance

Passiver		
Note	30/9 2016	30/4 2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	833.000	510.000
7 Overkurs ved emission	1.750.125	0
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.446	80.914
9 Overført resultat	342.555	179.953
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	816.000
Egenkapital i alt	4.990.126	1.586.867
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	574.877	384.027
Hensatte forpligtelser i alt	574.877	384.027
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	250.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.105	46.270
Gæld til tilknyttede virksomheder	324.723	396.861
Selskabsskat	868.384	162.169
Anden gæld	1.740.128	1.363.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.981.340	2.219.058
Gældsforpligtelser i alt	2.981.340	2.219.058
Passiver i alt	8.546.343	4.189.952
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		
13 Nærtstående parter		

Noter

	1/5 2015 - 30/9 2016	1/5 2014 - 30/4 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.428.192	3.970.205
Pensioner	1.141.429	647.217
Andre omkostninger til social sikring	83.811	38.070
Personalemkostninger i øvrigt	447.262	302.058
	10.100.694	4.957.550
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	12
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.131	34.251
Andre renteomkostninger	10.525	5.164
	15.656	39.415
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<hr/>
Kostpris 1. maj 2015		3.530.000
Tilgang		1.809.563
Kostpris 30. september 2016		5.339.563
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		2.511.583
Årets afskrivninger		535.979
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		3.047.562
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		2.292.001

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2015	661.431
Tilgang	<u>115.865</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>777.296</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	223.130
Årets afskrivninger	<u>156.125</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>379.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>398.041</u>

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
Kostpris 1. maj 2015	<u>142.000</u>	<u>142.000</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>142.000</u>	<u>142.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2015	133.014	162.114
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	128.661	120.900
Udbytte	<u>-125.000</u>	<u>-150.000</u>
Opskrivninger 30. september 2016	<u>136.675</u>	<u>133.014</u>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2015	-52.100	-37.891
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-20.129</u>	<u>-14.209</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september 2016	<u>-72.229</u>	<u>-52.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>206.446</u>	<u>222.914</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>69.864</u>	<u>89.993</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KJ Administration ApS	Hadsund	100 %

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	510.000	510.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>323.000</u>	<u>0</u>
	<u>833.000</u>	<u>510.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 833.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. I årets løb er der tegnet 323.000 aktier a 1 kr.</p>		
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. maj 2015	0	0
Overkurs ved kapitaludvidelse	<u>1.750.125</u>	<u>0</u>
	<u>1.750.125</u>	<u>0</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015	80.914	124.223
Resultatandel	128.661	120.900
Udloddet udbytte	-125.000	-150.000
Årets afskrivning, koncerngoodwill	<u>-20.129</u>	<u>-14.209</u>
	<u>64.446</u>	<u>80.914</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	179.953	117.064
Årets overførte overskud eller underskud	37.602	-87.111
Udbytte fra datterselskab	<u>125.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>342.555</u>	<u>179.953</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	816.000	510.000
Udloddet udbytte	-816.000	-510.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>816.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>816.000</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogle former for sikkerheder eller pantsætninger.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en 10 årig uopsigelig lejekontrakt på nyrenoveret ejendom på Ringvejen. Lejekontrakten er uopsigelig frem til ultimo 2022. Den årlige normal leje andrager t.kr. 340.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kvist & Jensen Holding Statsautoriserede Revisorer A/S, CVR-nr. 37627704 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

13. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S, 70%

J. Velling Registreret Revisionsanpartsselskab, 30%